OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE PONTE SOBRE O RIO RONCADOR,
localizada na Estrada Nossa Senhora da Piedade, no bairro Jardim
Nossa Senhora da Piedade, 1.º Distrito de Magé/RJ.
DATA DA ASSINATURA: 10 de novembro de 2025.
VA L O R : Dá-se ao Termo Aditivo o valor de R$ 163.987,22 (cento e
sessenta e três mil novecentos e oitenta e sete reais e vinte e dois
centavos), totalizando o Contrato o valor de R$ 4.951.987,22 (quatro
milhões, novecentos e cinquenta e um mil novecentos e oitenta e sete
reais e vinte e dois centavos).
F U N D A M E N TO : No art. 124, inciso II, alínea d, da Lei 14.133/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI-510001/000994/2025.

Id: 2693097

SECRETARIA DE ESTADO DAS CIDADES

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
I N S T R U M E N TO :